



Revenio Group Oyj  
Tilinpäätöstiedote

REVENIO GROUP OYJ:N TILIPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.-31.12.2010

Helsinki, 2011-02-16 08:00 CET (GLOBE NEWSWIRE) -- Revenio Group Oyj Pörssitiedote 16.2.2011 klo 9.00

REVENIO GROUP OYJ:N TILIPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.-31.12.2010

- Liikevaihto 29,4 (30,0) milj. euroa, laskua 2,0 %
- Liiketulos ilman kertaluonteisia eriä 0,8 (-0,6) milj. euroa eli 2,9 (-2,1)% liikevaihdosta
- Liiketulos -0,6 (-0,6) milj. euroa eli -2,2 (-2,1) % liikevaihdosta
- Liiketulokseen sisältyy kertaluonteisina erinä 1,9 miljoonan euron alaskirjaus Midas Touch Oy:n liikearvosta ja aineettomasta hyödykkeestä
- Tulos ennen veroja -0,7 (-0,8) milj. euroa
- Laimentamaton ja laimennettu osakekohtainen tulos -0,007 (-0,011) euroa
- Liiketoiminnan rahavirta 1,3 (2,0) milj. euroa
- Osinkoehdotus 0,02 euroa/osake(0,01 euroa/osake)

- Vuoden 2011 liikevaihdon arvioidaan kasvavan vuodesta 2010. Liiketuloksen ilman kertaluonteisia eriä arvioidaan olevan positiivinen ja 10-12/2010

-Liikevaihto 9,9 (7,0) milj. euroa, kasvua 39,4 %

-Liiketulos ilman kertaluonteisia eriä 1,2 (-0,1) milj. euroa

-Liiketulos -0,7 (-0,1) milj. euroa

-Liikevaihto ja liiketulos ilman kertaluonteisia eriä paranivat merkittävästi vuoden viimeisellä neljänneksellä sekä edellisen vuoden vastaavaan aikaan.  
Toimitusjohtaja Olli-Pekka Salovaara:

Revenio Group konsernin toiminta kehittyi selkeästi myönteiseen suuntaan vuonna 2010. Jälkimmäisen vuosipuoliskon tulos oli sekä liikevaihtoa pienempiä kuin edellisen vuosipuoliskon tulos. Liikevaihtoa pienensi Palvelut-segmenttiin kuuluvan Midas Touch Oy:n myynnin vaikeudet. Midas Touch Oy:n tytäryhtiöissä käytyjen YT-neuvojen seurauksena viimeisellä vuosineljänneksellä konsernin liikevaihto ja tulos kasvoivat sekä alkuvuoteen että edellisvuoden vastaavaan aikaan verrattuna. Vuoden 2010 alussa asiakkaat olivat varovaisia tekemään hankintapäätöksiä. Loppuvuotta kohden luottamus tulevaisuuteen alkoi kohentua ja asiakkasuskuntamme laajentui vuoden aikana maantieteellisesti hinnannäyttöjärjestelmien ja silmänpainemittareiden tuotealueilla, mikä lisäsi tytäryritysten johtoa ja organisaatiota. Tavoitteenamme on kasvattaa liikevaihtoa edelleen sekä nykyisten tytäryhtiöiden että mahdollisten

#### MARKKINATILANNE

Palvelut-segmentissä käännöspalveluiden kysyntä on hieman vilkastunut vuoden 2008 lopulla alkaneen voimakkaan laskun jälkeen. Markkinatilanne

Järjestelmät-segmentissä useiden asiakastoimialojen investointihalukkuus on taantuman jäljiltä edelleen heikkoa. Done Logistics Oy:n keskeisessä kysynnän kasvun odotetaan jatkuvan sekä yhtiön nykyisillä Euroopan ja Pohjois-Amerikan markkinoilla että uusilla markkinoilla kuten Aasiassa

Turva-segmentissä asiakkaiden kiinnostus RIB-veneitä kohtaan on kasvanut muun muassa aktiivisen markkinoinnin ansiosta, mikä on näkynyt liikevaihtoa ja tuloja lisäämisenä. Huoltoasemaverkostojen kehittämiseen oli vuonna 2010 odotettua vähäisempää. Taloussuhdanteiden lisäksi alan yritysjärjestelyt ja polttoainemaksujen nousu

#### LIIKEVAIHTO, KANNATTAVUUS JA TULOS

Revenio Group -konsernin liikevaihto 1.1.-31.12.2010 oli 29,4 (30,0) miljoonaa euroa. Liikevaihdon muutos oli 2,0 prosenttia. Liiketulos (-2,1) prosenttia liikevaihdosta. Tulos ennen veroja oli -0,7 (-0,8) miljoonaa euroa eli -2,1 (-2,8) prosenttia liikevaihdosta. Katsauskauden

Viimeisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 9,9 (7,0) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 39,4 prosenttia. Viimeisen vuosineljänneksen liikevaihtoa ja tuloja lisäämisenä. Liiketulos ilman kertaluonteisia eriä oli 1,2 (-0,1) miljoonaa euroa eli 4,0 (-1,5) prosenttia liikevaihdosta. Viimeisen vuosineljänneksen

Konsernin liikevaihto vuonna 2010 laski edellisvuoteen verrattuna kaksi prosenttia. Liikevaihto pieneni vuoden ensimmäisellä puoliskolla, Järjestelmät-segmentit.

Tilikauden liiketulokseen on kirjattu kertaluonteisena eränä kolmannella vuosineljänneksellä 0,5 miljoonan euron myyntivoitto Done Logistics Oy:n liikevaihtoon edellisvuoteen verrattuna.

#### TASE, RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Konsernin taseen loppusumma 31.12.2010 oli 24,5 (26,6) miljoonaa euroa. Konsernin oma pääoma oli 14,5 (15,7) miljoonaa euroa. Konsernin liikevaihtoa ja tuloja lisäämisenä. Konsernin rahoitustilanne säilyi katsauskaudella vakaana. Likvidien varojensa lisäksi konsernilla on 2,0 miljoonan euron suuruinen limiitti. Liiketoiminnan rahavirta oli 1,3 (2,0) miljoonaa euroa.

Konsernin investoinnit aineellisiin ja aineettomiin käyttöomaisuushyödykkeisiin olivat 0,6 (0,3) miljoonaa euroa.

#### KONSERNIRAKENNE

Revenio Group konsernin muodostivat tilikauden päättyessä emoyhtiö Revenio Group Oyj ja sen kokonaan omistamat liiketoimintaa harjoittavat tytäryhtiöt Interactive Oy, Midas Touch Tech Oy ja Midas Touch Care Oy. Liiketoimintaa harjoittamattomista yhtiöistä Done Wireless Oy sulautettiin erilliseen yhtiöön

#### LIIKETOIMINTA SEGMENTEITTÄIN

Revenio Group Oyj:n liiketoiminta on jaettu viiteen segmenttiin: Palvelut (Done Information Oy ja Midas Touch Oy), Järjestelmät (Done Lo

#### Palvelut

Done Information Oy on yksi Suomen suurimpia käännös- ja sisällöntuotantopalveluyrityksiä ja Midas Touch Oy Suomen johtavia contact center Palvelut-segmentin liikevaihto vuonna 2010 oli 10,3 (13,6) miljoonaa euroa, ja se pieneni 24,6 prosenttia. Segmentin kate oli -3,0 (-2,0) Done Information Oy:n kannattavuus parani ja yhtiön tulos kääntyi selkeästi voitolliseksi. Liikevaihto säilyi edellisvuoden tasolla.

Midas Touch Oy:n contact center -palveluilla markkinoitavien tuotteiden ja palveluiden kysyntänäkymät ovat edelleen heikot. Yhtiön liikevaihto Midas Touch Oy:n tytäryhtiöt Midas Touch Media Oy ja Midas Touch Gateway Oy aloittivat YT-neuvottelut 10.9.2010 tarkoituksena sopeuttaa Midas Touch Oy:n uutena toimitusjohtajana aloitti 1.5.2010 Riku Lamppu.

Helmikuussa loppuunsaatettujen sopeuttamistoimenpiteiden ja toiminnan uudelleenorganisoinnin jälkeen liikearvon ja aineettomien hyödykkeiden Järjestelmät

Järjestelmät-segmentin muodostavat Done Logistics Oy, joka toimittaa yritysten sisälogistiikkaan liittyviä materiaalinkäsittelyjärjestelmiä. Tämän tilinpäätöstitiedotteen luvut vertailutietoineen esitetään kuten järjestely olisi ollut voimassa koko katsaus- ja vertailutietojen k

Järjestelmät-segmentin liikevaihto vuonna 2010 oli 6,8 (4,7) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 45 prosenttia. Segmentin kate oli 0,0 (-

Järjestelmät-segmentin Done Logistics Oy sai 14.7.2010 toimintahistoriansa suurimman tilauksen Norjasta. Yhtiö toimittaa 12,0 miljoonaa euroa arvoisten järjestelmien pääurakoitsijana. Tämän lisäksi Tine tilasi Done Logistics Oy:ltä samaan projektiin syyskuun lopussa 1,6 miljoonaa euron arvoisen tilauksen.

Molempien tilausten toimitukset ajoittuvat vuosille 2010-2012. Merkittävin osa liikevaihdosta ja tulosvaikutuksesta kohdistuu vuosiin 2010-2011. Merkittäviä asiakassopimuksia olivat myös Done Logistics Oy:n ja Done Software Solutions Oy:n yhdessä saama 1,3 miljoonaa euron suuruinen tilaus.

#### Terveydenhoito

Terveydenhoito-segmentin muodostaa silmänpainemittareiden kehittämiseen, valmistamiseen ja myyntiin erikoistunut Icare Finland Oy.

Terveydenhoito-segmentin liikevaihto vuonna 2010 oli 7,0 (6,1) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 14 prosenttia. Segmentin kate oli 2,9 (2,0) miljoonaa euroa. Tilikaudella saatiin päätökseen merkittäviä uuden tuotesukupolven kehityshankkeita ja ensimmäiset itsemittaamiseen suunnitellut Icare One -laitteet.

#### Turva

Turva-segmentin muodostava Boomeranger Boats Oy suunnittelee, valmistaa ja myy erikoisvalmisteisia RIB-veneitä (Rigid Inflatable Boats) ja niiden osia. Turva-segmentin liikevaihto vuonna 2010 oli 3,4 (2,8) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 19,8 prosenttia. Segmentin kate oli 0,2 (0,1) miljoonaa euroa.

Segmentti sai syksyllä useita pienehköjä, muutaman veneen tilauksia, jotka täydentävät pitkäkestoista tilauskantaa. Kannattavuuden haasteita aiheuttavat teknologian muutokset.

#### Teknologia

Teknologia-segmentin muodostava Finnish Led-Signs Oy on Pohjoismaiden suurin LED-hinnannäyttölaitteiden toimittaja sekä Suomen johtava LED-laitteiden valmistaja. Teknologia-segmentin liikevaihto vuonna 2010 oli 1,9 (2,7) miljoonaa euroa. Liikevaihto pieneni 29 prosenttia. Segmentin kate oli -0,1 (0,0) miljoonaa euroa. Viimeisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 0,8 (0,6) ja kate 0,1 (0,1) miljoonaa euroa.

Vuoden merkittävin uusi sopimus oli viimeisellä neljänneksellä Finnavian tekemä tilaus pysäköintijärjestelmän laajentamisesta Helsinki-Vantaan lentoasemalla. Finnish Led-Signs Oy:n uutena toimitusjohtajana aloitti 1.12.2010 Helena Korte.

Liikevaihto ja segmenttien kate 1-12/ 2010 ja 1-12/2009 ilman kertaluonteisia eriä:

	Liikevaihto		Segmentin kate		1-12/2010		1-12/2009	
	1-12/2010	1-12/2009	1-12/2010	1-12/2009	MEUR	%	MEUR	%
Palvelut yhteensä	10,3	13,6	45 %	-1,07	-10		-2,0	-13
-Done Information Oy	3,6	3,6	12 %	0,23	7		-0,16	-11
-Midas Touch	6,7	10	33 %	-1,31	-20		-1,84	-15
Järjestelmät yhteensä	6,8	4,7	16 %	0,03	0		-0,24	-5
-Done Logistics	5,7	3,6	12 %	-0,13	-2		-0,32	-14
-Done Software Solutions	1,1	1,1	4 %	0,16	15		0,25	24
Terveydenhoito	7,0	6,1	21 %	2,93	42		2,31	38
Turva	3,4	2,8	9 %	0,18	5		0,06	2
Teknologia	1,9	2,7	9 %	-0,05	-2		0,29	11
Yhteensä	29,4	30,0	100 %	2,02	7		0,41	1
Emoyhtiön kulut				-1,18			-1,05	
Liiketulos (ilman kertaluonteisia eriä)				0,84	3		-0,64	-2

Konsernin liikevaihto, segmentin kate ja liikevoitto neljänneksittäin ilman kertaluonteisia eriä olivat:

MEUR	Q4/10	Q3/10	Q2/10	Q1/10	Q4/09	Q3/09	Q2/09	Q1/09
Liikevaihto:								
Palvelut yhteensä	2,5	2,3	2,8	2,8	2,7	2,9	3,6	4,4
-Done Information	1,1	0,8	1	0,8	0,9	0,7	0,8	1,1
-Midas Touch	1,4	1,5	1,8	1,9	1,8	2,2	2,8	3,3
Järjestelmät yhteensä	3,1	1,7	0,8	1,2	0,9	1,1	1	1,6
-Done Logistics	2,8	1,4	0,5	0,9	0,7	0,8	0,8	1,3
-Done Software	0,3	0,3	0,3	0,3	0,2	0,3	0,2	0,3

Solutions								
Terveystenhoito	2,2	1,6	1,5	1,7	1,8	1,5	1,4	1,4
Turva	1,2	0,6	0,9	0,7	0,9	0,5	0,4	1
Teknologia	0,8	0,4	0,4	0,3	0,6	0,8	0,7	0,6
Yhteensä	9,9	6,5	6,4	6,6	7	6,8	7,1	9,1
Segmentin kate:								
Palvelut yhteensä	Q4/10	Q3/10	Q2/10	Q1/10	Q4/09	Q3/09	Q2/09	Q1/09
-Done Information	-0,18	-0,17	-0,33	-0,38	-0,65	-0,27	-0,56	-0,52
-Midas Touch	0,14	0,04	0,04	0,02	0,12	-0,1	-0,16	-0,04
Järjestelmät yhteensä	-0,32	-0,21	-0,37	-0,4	-0,77	-0,17	-0,4	-0,48
-Done Logistics	0,27	0,03	-0,18	-0,09	-0,17	0,11	-0,14	-0,04
-Done Software	0,22	-0,01	-0,21	-0,12	-0,17	-0,06	-0,18	-0,08
Solutions	0,05	0,04	0,03	0,03	0	0,17	0,04	0,04
Terveystenhoito	1,1	0,83	0,45	0,56	0,78	0,54	0,49	0,5
Turva	0,25	-0,13	0,04	0,02	0,07	-0,06	-0,06	0,12
Teknologia	0,07	0,02	-0,03	-0,11	0,06	0,12	0,08	0,03
Yhteensä	1,5	0,57	-0,05	0,01	0,08	0,44	-0,2	0,09
Emoyhtiön kulut	-0,33	-0,27	-0,3	-0,28	-0,19	-0,21	-0,36	-0,29
Liikevoitto	1,16	0,3	-0,35	-0,27	-0,11	0,23	-0,56	-0,2
Liikevoitto--%	11,8 %	4,6 %	-5,5 %	-4,2 %	-1,5 %	3,4 %	-7,9 %	-2,3 %

## HENKILÖSTÖ

Konsernin palveluksessa oli vuonna 2010 keskimäärin 423 (516) henkilöä. Katsauskauden lopun henkilöstömäärä oli 333 (423). Henkilöstön ke henkilöstömäärissä.

Vuoden 2010 aikana tehtiin ensimmäinen koko konsernin kattava työhyvinvointitutkimus. Tutkimuksen perusteella on käynnistetty muun muassa

Henkilöstön määrä segmentteittäin keskimäärin tilikauden aikana:

	31.12.2010	31.12.2009	Muutos
Palvelut	325	423	-98
Järjestelmät	48	47	1
Terveystenhoito	11	8	3
Turva	23	21	2
Teknologia	12	13	-1
Emoyhtiö	4	4	0

Tilikaudella maksetut palkat ja palkkiot olivat yhteensä 10,9 miljoonaa euroa (13,7 miljoonaa euroa).

## JOHTO

Revenio Group Oyj:n toimitusjohtaja on Olli-Pekka Salovaara. Johtoryhmän muodostavat toimitusjohtaja Olli-Pekka Salovaara, kehitysjohtaja Finnish Led-Signs Oy:n uutena toimitusjohtajana aloitti 1.12.2010 FM, EMBA Helena Korte (37). Korte on viimeksi toiminut kansainvälisen Midas Touch Oy:n uutena toimitusjohtajana aloitti 1.5.2010 yo-merkonomi Riku Lamppu (51). Done Logistics Oy:n jakauduttua 1.5.2010 Done I Muiden konserniyhtiöiden toimitusjohtajat ovat Ari Tiukkanen (Icare Finland Oy), Tarja Salonen (Done Information Oy) ja Jussi Mannerberg

## OSAKKEET, OSAKEPÄÄOMA JA JOHDON OMISTUS

Revenio Group Oyj:n kokonaan maksettu ja kauppakisteriin merkitty osakepääoma 31.12.2010 oli 5.314.918,72 euroa ja osakkeiden lukumäärä Hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan omistusosuus osakkeista 31.12.2010 oli 21,0 prosenttia eli 16.137.210 osaketta ja optio-oikeuks:

## MUUTOKSET OSAKKEENOMISTUKSESSA

Osakkeiden omistuksessa ei tapahtunut tilikaudella liputuskyynyksen ylittäviä muutoksia.

## OMIEN OSAKKEIDEN HANKINTA

Revenio Group Oyj hankki tilikaudella yhteensä 141.255 yhtiön omaa osaketta hallituspalkkioiden suorittamiseksi. Yhtiön 5.5.2010 aloitt

## VOIMASSAOLEVAT OPTIO-OHJELMAT

Revenio Group Oyj:n hallitus päätti 23.11.2007 varsinaisen yhtiökokouksen 3.4.2007 myöntämien osakeantivaltuuksien nojalla optiojärjestel enintään 2,5 prosenttia yhtiön osakkeista ja äänistä, kun optio-oikeuksilla merkityt uudet osakkeet on rekisteröity. Optio-oikeuksilla me

Optio-oikeudet on jaettu kolmeen sarjaan A (1.684.365 kappaletta), B (1.000.000 kappaletta) ja C (1.000.000 kappaletta). Osakkeiden meri optio-oikeus B) ja 1.-30.11.2010 (0,30 euroa optio-oikeus C).

Tilikaudella jaettiin 75.000 optiota sarjasta 2007B. Aiemmin jaetuilla optioilla ei merkitty osakkeita. Tilikauden päättyessä yhtiön ava

## KAUPANKÄYNTI NASDAQ OMX HELSINGISSÄ

Revenio Group Oyj:n osakkeita vaihdettiin NASDAQ OMX Helsingissä 1.1.-31.12.2010 yhteensä 7,9 (8,3) miljoonalla eurolla, mikä vastaa 24,7 euroa. Revenio Group Oyj:n markkina-arvo 31.12.2010 oli 23,0 (26,9) miljoonaa euroa.

## VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS JA HALLITUKSEN VOIMASSA OLEVAT VALTUUDET

Revenio Group Oyj:n varsinainen yhtiökokous 8.4.2010 vahvisti yhtiön tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle Finland Oy:n hallituksen puheenjohtaja Rolf Fryckmanin. Yhtiökokous päätti, että hallituksen puheenjohtajalle maksetaan palkkiona 60.000 ei makseta palkkioita. Hallituksen jäsenten palkkiosta maksetaan 40 prosenttia yhtiön omina osakkeina ja 60 prosenttia rahana. Yhtiökokou euroa lisätään edellisten tilikausien voittovaroihin ja osinkoa jaetaan 0,01 euroa osakkeelta eliyhteensä 768.397,30 euroa.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 7.683.973 oman osakkeen hankkimisesta yhdessä tai useammassa erässä yhtiön vapaase

Yhtiökokous peruutti hallituksen voimassa olleet käyttämättömät antivaltuudet ja valtuutti hallituksen päättämään enintään 30.000.000 tai muiden järjestelyiden rahoittamiseen ja toteuttamiseen, yhtiön osakepohjaisten kannustinjärjestelmien toteuttamiseen tai muihin halli oikeuden antaa osakkeita osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen ja se kattaa sekä uusien osakkeiden antamisen että yhtiön hallussa ma

## HALLITUS JA TILINTARKASTAJAT

Revenio Group Oyj:n hallituksessa ovat toimineet 8.4.2010 alkaen sijoittaja, OTK Jyri Merivirta (puheenjohtaja); KTM, KHT Pajamaa Partner Merivirta, Pekka Tammela ja Timo Mänty.

Tilintarkastaja on KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy päävastuullisena tilintarkastajana KHT Juha Tuomala. Hallitus kokoontui vuoden 2010 maksetut rahapalkkiot olivat tilikaudella yhteensä 60.261,57 euroa. Lisäksi hallituspalkkiona luovutettiin yhteensä 141.255 Revenio Group

#### ARVIO TOIMINNAN MERKITTÄVISTÄ RISKEISTÄ JA EPÄVARMUUSTEKIJÖISTÄ

Revenio Group -konsernin riskit jaetaan strategisiin ja operatiivisiin riskeihin, suhdanneriskeihin, vahinkoriskeihin ja rahoitusriskeihin.

Konsernin strategisia riskejä ovat kaikilla toimialoilla vallitseva voimakas kilpailu, uusien kilpailevien hyödykkeiden uhka ja muut kilpailuriskejä ovat myös avainhenkilöosaamisen pysyvyyteen ja kehittymiseen liittyvät riskit sekä riippuvuus alihankkija- ja toimittajaverkoston

Konsernin strategiaan kuuluvat yritysostot. Yritysostojen onnistuminen vaikuttaa kasvu- ja kannattavuustavoitteiden toteutumiseen. Yritys-

Strategisia riskejä ja tarvetta toimenpiteisiin seurataan ja arvioidaan säännöllisesti päivittäisjohtamisen, kuukausittaisen konsernin re-

Operatiiviset riskit liittyvät merkittävimpien asiakkuuksien pysymiseen ja kehittymiseen, jakeluverkoston toimintaan sekä onnistumiseen ja tähän liittyvät terveydenhuoltomarkkinoita koskevat viranomaispäätökset.

Terveydenhoitosegmentissä lääketieteellisten instrumenttien tuottamiseen, tuotekehitykseen ja tuotannon ohjaukseen liittyvien operatiivis-

Projektitoiminnassa, jota harjoitetaan erityisesti Järjestelmä- ja Teknologia-segmenteissä, altistutaan vaativien kokonaistoimitusten ha-

Laskennallisten verosaamisten osuus taseen varoista on merkittävä. Liiketoiminnan kannattavuuden ja verolainsäädännön mahdolliset muutok-

Vahinkoriskejä on katettu vakuutuksin, ja vakuutusturvan kattavuus arvioidaan aina, kun olosuhteissa tapahtuu tätä edellyttäviä muutoksia

Rahoitusriskit jakaantuvat luotto-, korko-, maksuvalmius- ja valuuttariskeihin. Luottotappioriskien hallintaa varten yhtiöllä on kaikki mahdolliset valuuttasuojaukseen liittyen. Maksuvalmiusriskiä seurataan kassaennustein, joiden ennusteperiodi on enimmillään 12 kuukautta.

#### TILIKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Tilikauden jälkeen ei ole tapahtunut merkittäviä tapahtumia.

#### NÄKYMÄT VUODELLE 2011

Vuoden 2011 liikevaihdon arvioidaan kasvavan vuodesta 2010. Liiketuloksen ilman kertaluonteisia eriä arvioidaan olevan positiivinen ja pe-

Revenio Group konsernin tavoitteena on edelleen kasvaa sekä yritysjärjestelyin että nykyistä liiketoimintaa laajentamalla.

#### HALLITUKSEN ESITYS YHTIÖKOKOUKSELLE

Konsernin tilikauden tulos oli -507 tuhatta euroa ja emoyhtiön 243.391,03 euroa.

Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat 31.12.2010 olivat 13.996.280,39 euroa.

Hallitus ehdottaa 31.3.2011 kokoontuvalle yhtiökokoukselle, että emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat käytetään seuraavasti:

osinkona jaetaan 0,02 euroa/osake, yhteensä 1.536.794,60 euroa tilinpäätöshetken osakemäärällä.

lopot voitonjakokelpoisista varoista jätetään omaan pääomaan.

Hallituksen käsityksen mukaan ehdotettu osingonjako ei vaaranna emoyhtiön eikä konsernin maksuvalmiutta.

#### TILINPÄÄTÖSTIEDOTTEEN LAATIMISPERIAATTEET

Tämä osavuosi katsaus on laadittu IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen. Katsausta ei ole laadittu

noudattaen kaikkia IAS 34, Osavuosi katsaukset, -standardin vaatimuksia. Tilinpäätöstiedotteen luvut ovat tilintarkastettuja.

KONSERNIN TUNNUSLUVUT (MEUR) 31.12.2010 31.12.2009

Liikevaihto	29,4	30,0
Ebitda	2,4	0,5
Ebitda %	8,2	1,5
Liikevoitto	-0,6	-0,6
Liikevoitto %	-2,2	-2,1
Tulos ennen veroja	-0,7	-0,8
Tulos ennen veroja %	-2,4	-2,8
Katsauskauden tulos	-0,5	-0,8
Katsauskauden tulos %	-1,7	-2,7
Bruttoinvestoinnit	0,6	0,3
Bruttoinvestoinnit %	2,0	1,1
Tuotekehitykseen	0,4	0,4
Tuotekehitykseen %	1,5	1,4
Nettovelkaantumisaste %	4,7	7,1
Omavaraisuusaste %	62,5	60,7
Sijoitetun pääoman tuotto % (ROI)	-2,1	-2,6
Oman pääoman tuotto % (ROE)	-3,4	-4,9
Laimentamaton tulos/osake, EUR	-0,007	-0,011
Laimennettu tulos/osake, EUR	-0,007	-0,011
Oma pääoma/osake, EUR	0,19	0,20
Henkilöstö keskimäärin kaudella	423	516
Liiketoiminnan kassavirta	1,3	2,0
Investointien kassavirta	0,0	-0,3
Rahoituksen kassavirta	-2,1	-0,8
Kassavirta yhteensä	0,8	0,9

## KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA (MEUR) 1-12/2010 1-12/2009

LIKEVAIHTO	29,4	30,0
Liiketoiminnan muut tuotot	0,5	0,1
Materiaalit ja palvelut	-9,7	-7,6
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-13,2	-16,4
Poistot ja arvonalentumiset	-1,1	-1,1
Liiketoiminnan muut kulut	-6,6	-5,5
LIIKETULOS	-0,6	-0,6
Osuus osakkuusyhtiötuloksista	0,0	0,0
Rahoituskulut (netto)	-0,1	-0,2
TULOS ENNEN VEROJA	-0,7	-0,8
Tuloverot	0,2	0,0
KATSAUSKAUDEN VOITTO	-0,5	-0,8
Muut laajan tuloksen erät	0,0	0,0
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	0,0	0,0
Katsauskauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	0,0	0,0
KATSAUSKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	-0,5	-0,8

## Katsauskauden tuloksen jakautuminen:

Emoyrityksen omistajille	-0,5	-0,8
Vähemmistölle	0,0	0,0

## Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen:

Emoyrityksen omistajille	-0,5	-0,8
Vähemmistölle	0,0	0,0

Tulos/osake, laimentamaton, eur	-0,007	-0,01
Tulos/osake, laimennettu, eur	-0,007	-0,01

## KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA (MEUR) 10-12/2010 10-12/2009

LIKEVAIHTO	9,9	7,0
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	0,0
Materiaalit ja palvelut	-3,9	-2,0
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-3,5	-3,8
Poistot ja arvonalentumiset	-0,4	-0,3
Liiketoiminnan muut kulut	-2,9	-1,1
LIIKETULOS	-0,7	-0,1
Osuus osakkuusyhtiötuloksista	0,0	0,0
Rahoituskulut (netto)	0,0	0,0
TULOS ENNEN VEROJA	-0,7	-0,2
Tuloverot	-0,1	-0,1
KATSAUSKAUDEN TULOS	-0,8	-0,3
Muut laajan tuloksen erät	0,0	0,0
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	0,0	0,0
Katsauskauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	0,0	0,0
KATSAUSKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	-0,8	-0,3

## Katsauskauden tuloksen jakautuminen:

Emoyrityksen omistajille	-0,8	-0,3
Vähemmistölle	0,0	0,0

## Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen:

Emoyrityksen omistajille	-0,8	-0,3
Vähemmistölle	0,0	0,0

## KONSERNITASE (MEUR) 31.12.2010 31.12.2009

## VARAT

PITKÄAIKAISET VARAT		
Aineelliset hyödykkeet	1,6	1,9
Liikearvo	8,2	9,1
Aineettomat hyödykkeet	1,3	2,7
Osuudet osakkuusyhtiöissä	0,4	0,4
Myytavissä olevat sijoitukset	0,0	0,0
Saamiset	0,0	0,3
Laskennalliset verosaamiset	2,8	3,1
PITKÄAIKAISET VARAT YHT.	14,4	17,5

## LYHYTAIKAISET VARAT

Vaihto-omaisuus	1,1	1,9
Myyntisaamiset ja muut saamiset	6,9	4,3
Rahavarat	2,1	2,9
LYHYTAIKAISET VARAT YHT.	10,1	9,1

VARAT YHT.	24,5	26,6
------------	------	------

## OMA PÄÄOMA JA VELAT

## OMA PÄÄOMA

Osakepääoma	5,3	5,3
Ylikurssirahasto	2,4	2,4
Arvonmuutosrahasto	0,3	0,3
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	7,0	7,0
Kertyneet voittovarot	-0,6	0,6

OMA PÄÄOMA, emoyhtiön omistajien osuus	14,5	15,7
VÄHEMMISTÖN OSUUS	0,0	0,0
OMA PÄÄOMA YHT.	14,5	15,7
VELAT		
PITKÄAIKAISET VELAT		
Laskennalliset verovelat	0,4	0,8
Varaukset	0,1	0,2
Rahoitusvelat	1,5	2,7
Muut velat	0,0	0,0
PITKÄAIKAISET VELAT YHT.	2,0	3,8
LYHYTAIKAISET VELAT		
Saadut ennakot	1,3	0,6
Ostovelat ja muut velat	6,7	5,2
Varaukset	0,0	0,0
Rahoitusvelat	1,3	1,3
LYHYTAIKAISET VELAT YHT.	8,0	7,1
VELAT YHT.	10,0	10,8
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHT.	24,5	26,6

## KONSERNIN OMAN PÄÄÖMAN MUUTOSLASKELMA (MEUR)

	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muut rahastot	Voitto- varat	Väh. osuus	Opo yht.
Oma pääoma 1.1.2009	5,3	2,4	6,5	3,3	0	17,6
Suunnatut osakeannit	0	0	0,5	0	0	0,5
Osingonjako	0	0	0	-1,5	0	-1,5
Omien osakkeiden Mitätöinti	0	0	0,3	-0,3	0	0
Osakkeina toteutettavat ja maksettavat optiot	0	0	0	0	0	0
Tilikauden tulos	0	0	0	-0,8	0	-0,8
Oma pääoma 31.12.2009	5,3	2,4	7,3	0,7	0	15,7
	Osake-- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muut rahastot	Voitto- varat	Väh. osuus	Opo yht.
Oma pääoma 1.1.2010	5,3	2,4	7,3	0,7	0	15,7
Osingonjako	0	0	0	-0,8	0	-0,8
Osakkeina toteutettavat ja maksettavat optiot	0	0	0	0	0	0
Tilikauden tulos	0	0	0	-0,5	0	-0,5
Oma pääoma 31.12.2010	5,3	2,4	7,3	-0,6	0	14,5

## KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (MEUR) 1-12/2010 1-12/2009

Tilikauden voitto	-0,5	-0,8
Oikaisut tilikauden tulokseen	3,0	1,4
Käyttöpääoman muutos	-1,1	0,8
Maksetut korot	-0,1	-0,2
Saadut korot	0,0	0,0
Maksetut verot	0,0	0,0
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA	1,3	2,0
Liikekiinteistön myynti	0,6	0,0
Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin	-0,6	-0,3
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	0,0	0,0
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA	0,0	-0,3
Omien osakkeiden hankinta	0,0	0,0
Jaetut osingot	-0,8	-1,5
Pitkääikaisten lainojen nostot	0,0	2
Lainojen takaisinmaksut	-1,2	-1,4
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-0,1	-0,1
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA	-2,1	-0,8
Rahavirta yhteensä	-0,8	0,9
Rahavarat kauden alussa	2,9	2,0
Rahavarat kauden lopussa	2,1	2,9

## LIIKEVAIHTO JA -VOITTO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN (MEUR)

MEUR	Q4/10	Q3/10	Q2/10	Q1/10	Q4/09	Q3/09	Q2/09	Q1/09
Liikevaihto	9,9	6,5	6,4	6,6	7	6,8	7,1	9,1
Liikevoitto	-0,7	0,8	-0,3	-0,3	-0,1	0,2	-0,4	-0,2
Liikevoitto %	-7,5	12,1	-5,5	-4,2	-1,5	3,4	-5,7	-2,3

## SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.12.2010

	Osakemäärä %
1. Merivirta Jyri	15.000.000 19,5
2. Eyemaker's Finland Oy	7.817.214 10,2
3. Etera	3.500.000 4,6
4. Alpisalo Mia	3.121.653 4,1
5. Erikoissijoitusrahasto UBVIEW	3.114.700 4,1
6. Mäkinen Markku	1.549.251 2,0
7. Kiesvaara Tuomo	1.259.332 1,6
8. The Nordic Adviser Group Ltd	1.179.861 1,5

9. Oy AJP Holding	-	1.000.000	1,3
10. Juurakko Timo		985.280	1,3

Revenio Group Oyj

Hallitus

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Olli-Pekka Salovaara, gsm 040-5675520

[olli-pekka.salovaara@revenio.fi](mailto:olli-pekka.salovaara@revenio.fi)

<http://www.revenio.fi>

JAKELU:

NASDAQ OMX Helsinki

Finanssivalvonta

Keskeiset tiedotusvälineet

[www.revenio.fi](http://www.revenio.fi)

Revenio Group Oyj on NASDAQ OMX Helsingissä noteerattu suomalaisen monialakonserni Revenion emoyhtiö. Revenio Group Oyj:n tytäryrityksillä

Revenio-konserni muodostuu seitsemästä itsenäisesti liiketoimintaa harjoittavasta yhtiöstä, jotka muodostavat viisi liiketoimintasegmenttiä